
Na temelju članka 6. Odluke o načinu financiranja djelatnosti mjesnih odbora 
na području Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko - goranske županije“ broj 
41/08, 44/09, 46/12 i 14/13 i "Službene novine Grada Rijeke“ broj 13/15 i 3/22) i 
članka 46. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko - goranske županije" 
broj 24/09, 11/10 i 5/13 i "Službene novine Grada Rijeke" broj 7/14, 12/17, 9/18, 
11/18 - pročišćeni tekst, 2/20 i 3/21) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na 24. sjednici 7. 
prosinca 2023. godine, donijelo je  

 

P L A N  
raspodjele sredstava za komunalne prioritete na području mjesnih 

odbora u 2024. godini 
 
 

MO – 
6 

MO CENTAR – SUŠAK 
UKUPNO: 

21.720,00 

6.1 
Postavljanje betonskih kugli na četiri betonska stupa na 
kojima su u prošlosti stajali kandelabri na stubištu 
Strossmayerova - Brentinijeva 

600,00 

6.2 
Dobava i postava javne slavine pored igrališta za igru s 
loptom na Delti 

2.720,00 

6.3 
Radovi uz postavu javne slavine pored igrališta za igru s 
loptom na Delti 

2.500,00 

6.4 
Hortikulturno uređenje zelene površine na dječjem 
igralištu Delta 

8.800,00 

6.5 
Nadosadnja stabala u drvoredu u Ulici Andrije Kačića 
Miošića 

4.800,00 

6.6 
Sanacija oštećenja stubišta na lokaciji u Ulici Šetalište 
Trinaeste divizije kod kućnog broja 5 

300,00 

6.7 Sanacija i ličenje ograde na Gimnazijskim stubama 2.000,00 
 


